
Ogłoszenie nr 510172992-N-2019 z dnia 20-08-2019 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska:
„Dostosowanie wybranych pomieszczeń szkolnych do wymogów wynikających z reformy

edukacji w Szkole Podstawowej nr 12 przy ul. Człuchowskiej 6 w Gdańsku”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 564964-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Krajowy

numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul. Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj. pomorskie,

państwo Polska, tel. 583 205 100, e-mail sekretariat@drmg.gdansk.pl, faks 583 205 105.

Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dostosowanie wybranych pomieszczeń szkolnych do wymogów wynikających z reformy

edukacji w Szkole Podstawowej nr 12 przy ul. Człuchowskiej 6 w Gdańsku”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

M/PN/107/2019/KW

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Dostosowanie wybranych pomieszczeń
szkolnych do wymogów wynikających z reformy edukacji w Szkole Podstawowej nr 12 przy ul.

Człuchowskiej 6 w Gdańsku”. 2. Zakres prac obejmuje m.in.: 2.1) na poziomie parteru : a)

wyburzenie ścianki działowej pomiędzy pomieszczeniami nr 029 i 030 w celu utworzenia

czytelni szkolnej; b) wykonanie otworu drzwiowego pomiędzy pomieszczeniami 027 i 029;

remont pomieszczenia zaprojektowanej czytelni szkolnej. c) przy windzie wydzielenie z części

holu pomieszczenie z przeznaczeniem na sklepik uczniowski, wykonanie niezbędnej instalacji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3135d278-9995-464c-8052-c35...

1 z 3 20.08.2019, 08:19



sanitarnej oraz elektrycznej. d) na sali gimnastycznej, w celu wyeliminowania nasłonecznienia,

montaż rolet okiennych elektrycznych i drzwiowych zaciemniających wewnętrznych lub

zewnętrznych. 2.2) na poziomie I piętra wyburzenie ścianki działowej pomiędzy

pomieszczeniami nr 225 i 226 oraz remont powstałej sali dydaktycznej. 3. Szkoła zlokalizowana

jest w Gdańsku, dzielnica Ujeścisko, przy ulicy Człuchowskiej 6 na wydzielonej i ogrodzonej

działce nr 10/238 obręb 0074. Budynek pełni funkcję dydaktyczno-szkolną.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45210000-2, 45300000-0, 45310000-3, 45232460-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 274275.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: Lider -Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Roman

Lubiński i Partner- Akces Klinika Budowlana Sp. z o.o.

Email wykonawcy: p.u.b.roman.lubinski@tlen.pl

Adres pocztowy: Al. J. Piłsudskiego 4

Kod pocztowy: 83-010

Miejscowość: Straszyn

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3135d278-9995-464c-8052-c35...

2 z 3 20.08.2019, 08:19



nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 451656.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 451656.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 811252.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3135d278-9995-464c-8052-c35...

3 z 3 20.08.2019, 08:19


